
26.74FG

A-A

C
-
C

B-B

D
-
D

26.70
26.70

28.22FG

2
6
.7
2

2
6
.7
6

2
6
.7
6

26.88FG

26.72

26.60FG 26.60FG

26.78FG

26.74FG

24
.12

24
.87

24
.84

24
.19

26.99FG

24
.25

26.13
26.15

24.22FG

2
3
.36

2
3
.36

23.38

FG

23.38

FG

26.81

26.9
7

2
6
.7
6

24.95

26.95FG

23.8
6

2
3
.6
8

26.88

26.82

27.26

27.12
27.03

26.75

27.05

24.
20

24
.75

24
.75

27.28

26.87

26.54

2
6
.6
0

26.58

26.62

2
3
.23

26.83

26.75

26.76

26.83

26.56 26.56

26.8
0

25.85

25.55

2
4
.88

24.80

24.
80

24.
14

2
4
.18

26.78

26.72

26.82
26.72 26.66

26.7226.76

2
6
.6
7

26.66

26.70

26.76

26.8026.75

26.70 26.8026.77

26.57

26.59

26.62

26.57

26.85

26.83

26.78

24.86

24.
82

2
4
.8
6

26.67

26.76

26.6
8

26.78

26.8
6

27.03

25.81
26.90

27.78

28.2028.20 28.20

24.98

28.20

25.22

2
5
.5
1

25.53

26.00

26.4
5

26.05

26.85

26.52

2
3
.3
4

2
3
.5
3

26.88

26.70

26.98

23.63

27.11

24.75

2
4
.75

24.80
24.85

24.
90

2
4
.93

2
6
.7
6

27.4826.58 26.58

26.68

26.66

26.76 26.65

26.85

24.85

2
4
.93

26.9
7

26.9
7

E
-
E

24.91

AVFALL/UNDERJORDSBEHÅLLARE

B
R
A
N
D
B
IL

U
P
P
S
T
Ä
L
L
N
IN
G
S
P
L
A
T
S

SOPSUGSANLÄGGNING

1:12

HKP

HKP

CYKELPARKERING

C
Y
K
E
L
P
A
R
K
E
R
IN
G

U
T
E
P
L
A
T
S

SITTPLATSER

U
T
E
P
L
A
T
S

B
R
A
N
D
B
IL

U
P
P
S
T
Ä
L
L
N
IN
G
S
P
L
A
T
S

CYKELPARKERING

UTEPLATS

UTEPLATSUTEPLATS UTEPLATS UTEPLATS

SLÄNT 1:4

SOPS
UGSA

NLÄG
GNING

26.90

UTRYMNINGSTRAPP

UTRYMNINGSTRAPP

UTRYMNINGSTRAPP

CYKELPARKERING

2
3
.7
1

2
3
.8
0

23.77

23.68

24.72

26.80

1.5%
26.70

1.5%

CYKELPARKERING

2%

1.5%

26.80

26.71

1.5%

1.5%

1.5%

ODLINGSLÅDOR

ODLINGSLÅDOR

BALANSBOM

LEKHUS

CYKELPARKERING

SOFFA

SOFFA

SOFFA

26.54

27.4827.4827.4827.4827.48

2
7
.4
8

26.64

26.80

26.83

2
6
.7
5

24.00

26.56

26.7326.73

26.79

26.77

2
6
.7
6

26.73

26.7626.73

24.
93

26.54

26.54

26.75

26.80

2
6
.5
8

26.65

26.80

26.76

26.76

26.72

26.60

26.73

26.95 27.09
27.14

27.12

27.10

26.90

26.63

26.60

26.68

26.57 26.58

25.55

2
5
.5
5 25.8

5

1:12

26.58

26.68

26.93

B
R
A
N
D
B
IL

U
P
P
S
T
Ä
L
L
N
IN
G
S
P
L
A
T
S

BRANDBIL
UPPSTÄLLNINGSPLATS

2
6
.6
2

26.80
26.93

UPPSTÄLLNINGSPLATS
FÖR BÄRBAR
STEGE

UPPSTÄLLNINGSPLATS
FÖR BÄRBAR
STEGE

23
.20

22.76

UTEPLATS

UTEPLATS

UTEPLATS

UTEPLATS UTEPLATS UTEPLATS
UTEPLATS

UTEPLATS

UTEPLATS
26.8326.82

UTEPLATS

26.92

26.98 27.00

26.93 27.13

2
7
.1
6

2
3
.3
1

23.38

FG

ca
 2

.5
%

23.3
6

23.3
1

2
6
.5
8

26.5426.54
27.14

26.65
26.76

23.6
8

24
.09

26.64

0 105 20m

HUS B3

Jordkabelgatan 9Luftkabelgatan 7-9

Jordkabelgatan 11-13

Luftkabelgatan 11

Klockhusgränd 1a-b

FÖRKLARINGAR

KOORDINATSYSTEM: SWEREF 991800

HÖJDSYSTEM: RH2000

NYTT TRÄD

FASTIGHETSGRÄNSEN

PERENN/LÄGRE PLANTERING

CYKELPOLLARE

BUSKAGE

BORD OCH SOFFOR

x%
LUTNINGSPIL

HUSLIV

BALKONG/SKÄRMTAK (ENLIGT A)

ENTRÉLÄGE

0.00 PROJEKTERAD MARKHÖJD

BEF MARKHÖJD0.00

BEFINTLIG EKAR BEVARAS

ANMÄRKNING

BEF HÖJDKURVA

LYKTSTOLPE

POLLARARMATUR/MARK STRÅLKASTARE

SOFFA OCH BÄNK

ENTRÉDÖRR SVEPYTOR (ENLIGT A)

SKALA

DATUM

UPPDRAG NR

BET

NUMMER BET

Telf: 08-690 29 00

HANDLÄGGARE

LA

RITAD/KONSTR AV

ANSVARIG

VS

BR

A

K

DATUMÄNDRINGEN AVSERANT SIGN

Telf: 07-018 292 50NCC Sverige AB

Telf:  08-410 102 50Briab AB

Telf: 08-20 77 57INTEC AB

Telf: 08-442 48 20Landskapslaget AB

AIX Arkitekter AB 

N

E Tepel AB Telf: 10-204 09 00

D2
D3

D4

D1 D5

2021-04-16

SITUATIONSPLAN

PLANRITNING

191561

L-10.1-01 -

S MAXIMOSM

KABELVERKET 19 - KV. D

BYGGHANDLING

B LEINE

(A1) 1:200
(A3) 1:400




